

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nordic Hobby A/S**

**Bogensevej 13, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 26 68 42 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

**Søren Peter Maaetoft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Hobby A/S Bogensevej 13 8940 Randers SV  Telefon: 86436100 Telefax: 86437744  CVR-nr.: 26 68 42 26 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kristian Maaetoft, Formand Anders Lindberg Maaetoft Søren Peter Maaetoft
<b>Direktion</b>	Søren Peter Maaetoft
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Maaetoft ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 226.942 kr. mod 120.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.927 kr. mod 28.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.942</b>	<b>120.809</b>
1 Personaleomkostninger	-85.704	-94.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.238</b>	<b>26.216</b>
Andre finansielle indtægter	5.328	7.288
Øvrige finansielle omkostninger	-7.639	-4.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.927</b>	<b>28.917</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>138.927</b>	<b>28.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	138.927	28.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.927</b>	<b>28.917</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	15.300	15.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.300	15.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.300</b>	<b>15.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.674.162	1.521.481
Varebeholdninger i alt	1.674.162	1.521.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.799	666.532
Tilgodehavender i alt	516.799	666.532
Likvide beholdninger	163.083	87.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.354.044</b>	<b>2.275.593</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.369.344</b>	<b>2.290.893</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.427.367	1.288.440
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.927.367</b></u>	<u><b>1.788.440</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.251	3.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.820	352.823
Anden gæld		68.628	145.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>441.977</u>	<u>502.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>441.977</b></u>	<u><b>502.453</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.369.344</b></u>	<u><b>2.290.893</b></u>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.288.440	1.788.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.927	138.927
	<b>500.000</b>	<b>1.427.367</b>	<b>1.927.367</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	80.119	91.469
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.585</u>	<u>3.124</u>
	<b><u>85.704</u></b>	<b><u>94.593</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Maaetoft ApS, CVR-nr. 30817656, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
